ПРОТОКОЛ
публичных слушаний
по проекту Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»

Место проведения  с. Зюри                              «22» сентября 2014 г.

Присутствовали: 80  человек
Председательствовал: Глава Нижнешандерского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан  Михайлова Е.М.
Секретарь: Кузнецова Э.Н.
           Повестка дня: по проекту Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».
           По данному вопросу выступил Глава Нижнешандерского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан
Михайлова Е.М.
            Она ознакомила  присутствующих
- с порядком проведения публичных слушаний по Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан»;
- с проектом Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».

           В обсуждении проекта Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» выступили Иванов Н.П., Яковлев И.П.
          Они поддержали проект Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан».

           По результату всеобщего обсуждения в соответствии с действующим законодательством принято следующее решение:

                1. Одобрить проект Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан», предложенное постановлением Главы № 10 от 14 июля 2014  года.
                2. Данный проект Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Нижнешандерское сельское поселение»  Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» внести на рассмотрение Совета Нижнешандерского сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан.

Председатель:                                                                    / Михайлова Е.М. /

Секретарь:                                                                           / Кузнецова Э.Н./